
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(4. neděle velikonoční – 30. 4. 2023)

  
 Od 1.5. v 17.20 jsou v bazilice denně kromě nedělí májové pobožnosti..
 Májové pobožnosti v kapli Tupesích budou denně v 19 hod.
 Dnes je Den modliteb za povolání k duchovnímu stavu.
 Při mši svaté v 10 hod. budou představeny děti, které se připravují na první svaté přijímání.
 Příští neděli bude na Velehradě setkání „Matic.“ Mši svatou v 10h bude celebrovat biskup A. Basler.
 Zároveň bude pouť k 67. výročí úmrtí Mons. Šrámka Orlů a lidovců, kteří budou přítomni na mši sv. 

v 15h a budou se modlit za živé a + Orly a lidovce. 
 Příští neděli 7. května po hrubé mši svaté zveme všechny na „Kafé po desáté“.
 Fatimská sobota bude až 13. května, začíná v 8.10 hod. rozjímáním, v 8.30 hod. modlitbou

růžence a je zakončena v 9 hod. mší svatou.
 Součástí  poutě  našeho  děkanátu  na  Velehradě  v  sobotu  13.  května  bude  setkání  s

biskupem Josefem Nuzíkem. Smyslem setkání je prohloubit přímou komunikaci s vedením
arcidiecéze. Všichni jsme zváni pokládat otci Josefovi otázky. Využít lze tyto možnosti:

1) lístek s dotazem vložit do připravené schránky v naší bazilice do neděle 7. května
2) zaslat dotaz mailem – ptejsebiskupa@ado.cz
3) zaslat dotaz SMS zprávou do 10. května na tel. č. 733 741 946 (jáhen Pavel Černuška, který
bude diskusi moderovat)

Více informací najdete na infoletáčku, který si můžete odebrat při odchodu z baziliky. 
 V sobotu 20. května zveme na Farní výlet s rodinami na Provodov. Sraz bude v 10 hod.

v Pozlovicích u kostela. Více informací lze získat u Josefa Macka na tel. č. 776 151 080 nebo
na webových stránkách farnosti.

Pro zajímavost uvádíme počet věřících na bohoslužbách o velikonocích v     bazilice:  

Zelený čtvrtek …. 282

Velký pátek  …… 543

Bílá sobota ……. 399

   Neděle vzkříšení:

         7.30 203

      10.00 621

      15.00 401


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

